
FAKULTETI PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 202134200411

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 201936000145

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 201759700098

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 201936300219

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 202134200262

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 202953200019

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 201937900473

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 200602900001

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 202923100071

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 202629600004

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 202953200034

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 203625000430

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 201939100023

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 201935700004
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